Teniendo en cuenta lo anterior, se decide:

Primero. Modificar la Circular Unica en el sentido de incorporar al Título III, Capítulo Primero,
numeral 1.7.1 sobre información adicional, un inciso final así:

"Los operadores de telefonía móvil celular y trunking que atiendan menos de dos mil quinientos
(2.500) usuarios estarán exceptuados del cumplimiento de lo dispuesto en este numeral".

Atentamente,

La Superintendente de Industria y Comercio,

Mónica Murcia Páez.